1

平成 27 年 2 月 10 日
各 位

                         会 社 名 株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト

（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）
代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人

お問合せ先

 経営企画室長 種崎 博寿
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０１

第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するに関するに関するに関するおおおお知らせ知らせ知らせ知らせ

 当社は、平成 26 年 8 月 12 日付において発表いたしました平成 27 年 6 月期第２四半期連結累計期間（平

成 26 年７月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の業績予想との差異につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１． 平成 27 年６月期第２四半期（累計）業績予想との差異（平成 26 年７月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

（１）連結

                                         （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回予想（A） 642 91 91 71

第２四半期実績額（B） 711 96 92 75

増減額（B－A） 69 5 0 4

増減率 10.9％ 5.6％ 1.0％ 6.1％

（ご参考：前年同期実績） 544 43 44 97

（２）個別

                                  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益

前回予想（A） 201 49 37

第２四半期実績額（B） 208 49 44

増減額（B－A） 7 0 7

増減率 3.8 0.0 18.6

（ご参考：前年同期実績） 137 △8 56

２． 差異の理由

（平成 27 年６月期第２四半期累計）

連結業績予想につきましては、ストック型収入であるサブリース物件の増加により、売上高が前回予

想を上回りました。営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましても、人件費等のコストの増加を

ストック型収入の利益で吸収し、前回予想を上回りました。

３． 通期連結業績予想

通期連結業績予想につきましては、本日（平成 27 年２月 10 日）公表いたしました『業績予想の修

正に関するお知らせ』を御覧ください。

以 上